АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2 марта 2015 года №6
О внесении изменений в Постановление
администрации Коленовского МО
№3 от 28.01.2011г. «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона
«О противодействии коррупции»

         В соответствии с ч.2ст.12 Федерального закона №273-ФЗ от 25.12.2008г «О противодействии коррупции», Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  пункт 1 Постановления администрации Коленовского муниципального образования №3 от 28.01.2011г. «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», изложив  в следующей редакции:
                 «1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, со дня увольнения с которых в течении двух лет гражданин Российской Федерации:
     a) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
    б) обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы (работы).
      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      3. Обнародовать Постановление на информационном стенде в здании администрации Коленовского МО и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
           Глава администрации
      Коленовского МО                                          С.В.Гусенков